[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июня 2017 года                                                                                                                                   № 486
Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на обеспечение мероприятий в сфере культуры, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов на 2017 год
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, с постановлением администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 13.04.2017 г. №1128 «Об утверждении плана мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в муниципальном образовании «Выборгский район» Ленинградской области на 2017 год», с предложениями депутатов Законодательного собрания Ленинградской области, с распоряжением Правительства Ленинградской области от 03.04.2017 года №181-р, администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на реализацию мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в рамках подпрограммы «Организация культурного досуга и отдыха населения МО «Приморское городское поселение» муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в МО «Приморское городское поселение».

2. Финансовое обеспечение расходного обязательства предусмотренного в п. 1 настоящего постановления осуществить в общей сумме – 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 00 копеек на текущий ремонт (замену оконных блоков) в Ермиловском сельском доме культуры за счет средств иных межбюджетных трансфертов.
3. Установить главным распорядителем бюджетных средств администрацию муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Слобожанюк С.В.
Глава администрации                                                                  Е.Г. Екименок
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф, прокуратура, комитет финансов, Слобожанюк С.В.
2